
Schiedsrichter 1: Ben Blietz
Zeitnehmer/in: Thomas Franke

Schiedsrichter 2: Jay Kalcher
Sekretär/in: Mandy Franke

HC Rödertal Auszeiten: 24:34 / 35:33 / 54:20

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Joleen Schneider

21 Tabea Meyer
6 Emily Sue Heinrich 8 2/2
7 Viktoria Corsten 1
8 Romina Pittl 3

11 Lena Gräfe 3 1/2
14 Marah Sophie Heerde 7
15 Siri Kuhnert 6 0/1
25 Martha  Huhnstock
48 Luisa Jäschke 4 01:24
74 Luisa Trän 40:09
OA Mario Huhnstock
OB Antje Gräfe

VfL Bad Schwartau Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
42 Hanna Brinckmann
43 Merle Schoeneck
61 Adriana Windemuth

3 Greta Lukaschewitz 1
4 Edda Tamkus 2
9 Alicia Blöß

11 Anna-Lena Nocke 1
13 Mariella Siems 1
30 Jette Langer 2
32 Janne Bern 2
33 Anne Rossow 2
41 Victoria Hardekopf 6 51:13
60 Sophie Helene Stübinger 4 55:35
72 Emmi Carlotta Key 1
78 Mila Bögholz 2 1/2
99 Lily Jil Schreiber
OA Rene  Lukaschewitz
OB Olaf Schimpf 38:12 57:38
OC Thomas Haase
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16 : 11 32 : 24

JBLH wB 24/25 - Pokalrunde A
HC Rödertal - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 4-1-13 am 15.03.2025 um 15:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Großröhrsdorf
Zuschauer: 120 Beginn: 14:58 Pause von: 15:30
Endstand: 32 : 24 (16 : 11) Ende: 16:20 Pause bis: 15:42
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:32 Tor durch Janne Bern (Nr.32 VfL Bad Schwartau) 0 : 1
01:14 Tor durch Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) 0 : 2
01:24 Luisa Jäschke (Nr.48 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
02:31 Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 1 : 2
03:41 Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 2 : 2
04:12 Tor durch Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) 2 : 3
05:00 Tor durch Anne Rossow (Nr.33 VfL Bad Schwartau) 2 : 4
05:17 Tor durch Greta Lukaschewitz (Nr.3 VfL Bad Schwartau) 2 : 5
05:27 Tor durch Lena Gräfe (Nr.11 HC Rödertal) 3 : 5
06:07 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal) 4 : 5
07:45 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal) 5 : 5
10:27 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 6 : 5
13:43 7-Meter-Tor durch Mila Bögholz (Nr.78 VfL Bad Schwartau) 6 : 6
14:28 Tor durch Romina Pittl (Nr.8 HC Rödertal) 7 : 6
15:41 Tor durch Mila Bögholz (Nr.78 VfL Bad Schwartau) 7 : 7
16:26 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal) 8 : 7
16:36 Tor durch Emmi Carlotta Key (Nr.72 VfL Bad Schwartau) 8 : 8
16:44 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal) 9 : 8
17:30 Tor durch Edda Tamkus (Nr.4 VfL Bad Schwartau) 9 : 9
18:31 Tor durch Romina Pittl (Nr.8 HC Rödertal) 10 : 9
18:44 Tor durch Mariella Siems (Nr.13 VfL Bad Schwartau) 10 : 10
19:14 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 11 : 10
20:18 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal) 12 : 10
22:27 7-Meter-Tor durch Lena Gräfe (Nr.11 HC Rödertal) 13 : 10
24:34 HC Rödertal Team-Timeout.
25:11 7-Meter-Versuch durch Lena Gräfe (Nr.11 HC Rödertal)
25:44 Tor durch Romina Pittl (Nr.8 HC Rödertal) 14 : 10
26:37 Tor durch Luisa Jäschke (Nr.48 HC Rödertal) 15 : 10
28:36 Tor durch Lena Gräfe (Nr.11 HC Rödertal) 16 : 10
29:48 Tor durch Jette Langer (Nr.30 VfL Bad Schwartau) 16 : 11
30:50 Tor durch Viktoria Corsten (Nr.7 HC Rödertal) 17 : 11
32:43 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 17 : 12
34:16 Tor durch Jette Langer (Nr.30 VfL Bad Schwartau) 17 : 13
35:33 HC Rödertal Team-Timeout.
36:25 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 18 : 13
36:37 Tor durch Anne Rossow (Nr.33 VfL Bad Schwartau) 18 : 14
37:12 Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 19 : 14
38:12 Offizielle/r Olaf Schimpf (OB VfL Bad Schwartau) wurde verwarnt.
40:09 Luisa Trän (Nr.74 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
40:13 7-Meter-Versuch durch Mila Bögholz (Nr.78 VfL Bad Schwartau)
41:43 Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 20 : 14
41:50 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 20 : 15
43:17 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 21 : 15
44:05 Tor durch Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) 21 : 16

JBLH wB 24/25 - Pokalrunde A
HC Rödertal - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 4-1-13 am 15.03.2025 um 15:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Großröhrsdorf
Zuschauer: 120 Beginn: 14:58 Pause von: 15:30
Endstand: 32 : 24 (16 : 11) Ende: 16:20 Pause bis: 15:42
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SPIELMINUTE EREIGNIS
44:19 Tor durch Luisa Jäschke (Nr.48 HC Rödertal) 22 : 16
44:47 Tor durch Anna-Lena Nocke (Nr.11 VfL Bad Schwartau) 22 : 17
45:36 Tor durch Janne Bern (Nr.32 VfL Bad Schwartau) 22 : 18
46:23 Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 23 : 18
46:31 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 23 : 19
46:49 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal) 24 : 19
48:18 Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 25 : 19
49:44 7-Meter-Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 26 : 19
50:46 Tor durch Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) 26 : 20
51:13 Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
51:49 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 27 : 20
52:23 Tor durch Luisa Jäschke (Nr.48 HC Rödertal) 28 : 20
53:42 Tor durch Edda Tamkus (Nr.4 VfL Bad Schwartau) 28 : 21
54:15 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 28 : 22
54:20 HC Rödertal Team-Timeout.
55:35 Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
55:38 7-Meter-Versuch durch Siri Kuhnert (Nr.15 HC Rödertal)
56:05 Tor durch Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) 28 : 23
56:41 7-Meter-Tor durch Emily Sue Heinrich (Nr.6 HC Rödertal) 29 : 23
57:38 Olaf Schimpf (Nr.OB VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
57:51 Tor durch Luisa Jäschke (Nr.48 HC Rödertal) 30 : 23
58:30 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 31 : 23
58:46 Tor durch Victoria Hardekopf (Nr.41 VfL Bad Schwartau) 31 : 24
59:03 Tor durch Marah Sophie Heerde (Nr.14 HC Rödertal) 32 : 24
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